

Specificatii de pret

Anexa nr. 23

la Documentatia standard nr. _____
din " ____ " _____ 20__

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1706263975478 din 26.01.24	
Denumirea licitatiei -Produse Alimentare pentru patru luni 2024	

Nr.	Denumirea bunurilor si/sau serviciilor	Unit. de mas.	Cant.	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare / prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
LOT 1						166,443.50	199,730.40			
1	Suc mere 1L	litri	830	24.83	29.80	20,608.90	24,734.00	Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice		
2	Suc tomate Naturalis 1L x 12buc.	litri	430	20.58	24.70	8,849.40	10,621.00			
3	Paste de tomat 720gr	kg.	260	65.21	78.25	16,954.60	20,345.00			
4	Masline 2.5kg	kg.	120	118.75	142.50	14,250.00	17,100.00			
5	Mazare verde 690gr.	kg.	420	36.67	44.00	15,401.40	18,480.00			
6	Lapte condensat f/gras.8.5% 370g	kg.	150	78.00	93.60	11,700.00	14,040.00			
7	Dulceata(in asort.) 680gr x 12buc	kg.	300	107.73	129.27	32,319.00	38,781.00			
8	Castraveti cons. 720(675)gr	kg.	900	40.77	48.92	36,693.00	44,028.00			
9	Porumb dulce cons.Vita b/m 340gr.	kg.	190	50.88	61.06	9,667.20	11,601.40			
LOT 2						96,000.00	115,200.00			
10	Oua 1 x 30 buc/360	buc.	30000	3.20	3.84	96,000.00	115,200.00	Intre orele 09,00-11,00. Conform comenzii prelabile, termen de 2 zile calendaristice		
Total						262,443.50	314,930.40			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Manolache Dorin In calitate de : Administrator

Ofert Adresa: or.Orhei str.Scrisului Latin 2